VYLUKOVY
P e . . Pl 3
g %] R m Zlin - VSemina - Vsetin o4 01083024

do 31.08.2024

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravei:

Linka 823130 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje &. 1-36, 201-218
Linka 827130 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 51-151, 251-268, 301

Linka 828130 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje €. 273-276

Z divodu stavebnich praci k vystavbé okruzni kfizovatky v Lipé na silnici 1/49 a 1/491 bude zruSeno levé odboceni ze sméru od Zlina do Sluovic. Dotéené autobusové spoje budou po dobu uzavirky vyuzivat

Informace o Vy'luce objizdnou trasu pres obec Lipa, ul. Lipské k obslouzeni docasné premisténych zastavek Zelechovice n.Drev., $kola a Lipa.
Z divodu Castecné uzavirky provozu na silnici 1/69 (Lhota u Vsetina) bude bez nahrady zruena obsluha zastavky Lhota u Vsetina,Dolansko.
Cislo spoje 1 3 5 7 51 ¢ 301u 9 53 55 57 15 59 151 61 21 63 23 65 25 27 29 67
R R R RE RREFE R R R R& R R& R& R& R R& R R& R R R R&

km  zastavka z6ny [10] 10}
00  Zlin, aut.nadr. odj. MHD =i 400 510: 540: 6.25: 7.15: 7.15: 8.00i 9.30: 10.30: 12.00: 12.50: 13.20: 13.20: 14.20: 14.35 15.00: 15.30 16.45: 17.25: 18.05
( (4 Zlin, Dlouha MHD 400 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
11 Zlin, Divadlo MHD 400 513: 544: 6.29: 747 7.47: 8.05i 9.32: 10.32: 12.02: 12.54: 13.25: 13.25: 14.26: 14.40 15.05: 15.34 16.50: 17.28: 18.08
33 Zlin, nemocnice MHD 400 515: 547 6.31: 7211 721: 807 9.36: 10.36: 12.06: 12.57: 13.28: 13.28: 14.29: 14.42 15.08: 15.38 16.53: 17.31: 18.12
55  Zlin, Piluky MHD 400 518: 549: 6.33: 723 7.23: 809 9.38: 10.38: 12.08: 13.00: 13.31: 13.31: 14.32: 14.44 15.11: 15.40 16.56: 17.34: 18.14
(7 Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD w=wd 403 523 552 6.38 728 7.28 812 941 1041i 1213 13.03; ¢ 13.35: 14.36: 14.46 15.14: 1543 17.00: 17.38: 18.17
(8  Zelechovice n.Dfev., $kola MHD 403 ! 553 { ! 7.30: 8.13; 942 1043; |} 13.04;i ¢ ! ! 14.47 15.16: 15.45 ! ! 18.18
8 ( Zelechovice n.Dfev., stred MHD 403 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 113350 ) ! ! ! ! ! ! !
9 ( Zelechovice n.Dfev., to¢na u skoly MHD 403 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1339: } ! ! ! ! ! ! !
9 ( Zelechovice n.Dfev., sklady 403 5251 6.39i 729: ! ! {1244 ) 13400 13370 14380 ! ! 17.02: 17.40:
v ( Zlin, KleCivka 403 528 643 733 ! ! ! 12.18: 13.43; 1340 14.42: | ! ! 17.04: 17.43: )
= ( Veseld, u Skoly 404 532 649 7.35: ) ! ! ! 1220} 13.45; 1342 14.44; | ! ! 17.06: 17.45:
(9 Lipa 403 ! 554: ! 7.32: 8151 944 1045 13.06: ¢ ! ! 14.49 15.18: 15.47 ! ! 18.20
( " % Sludovice, pfehrada 403 ! 556: ¢ ! 7.34; 847 946 1047 |} 13.08; ¢ ! ! 14.51 15.20: 15.49 ! ! 18.22
wu  Vesel, rozc.1.0 404 535: 558 6.53: 7.37i 7.37: 819 9.48: 1049: 1222 13.10: 13.48: 13.45: 14.46: 14.53 15.22: 15.51 17.08: 17.47: 18.24
=« SluSovice, Dlouhd pfij. &= 404 537: 6.00i 655! 7.39;i 7.39: 821i 9.50: 10.51: 12.24: 13.12; 13.50: 13.47: 14.48: 14.55 15.24: 15.55 17.10: 17.49; 18.28
=« Sluovice, Dlouhd odj. &= 404 537: 6.00i 7.00: 7.39i 7.39: 821 9.50: 10.53: 12.24: 13.13; 13.50: 13.50: 14.48: 14.56 15.25: 15.55: 16.35: 17.11: 17.50: 18.28
© = SluSovice, nameésti 404 538: 6.01: 7.01: 740 7.40: 822i 9.51: 10.54: 12.25: 13.14: 13.51: 13.51: 14.49: 14.57 15.26: 15.56: 16.36: 17.12: 17.51: 18.29
w«  SluSovice, Skola 404 539: 6.03i 7.02: 741 7.41: 823 9.53: 10.56: 12.26: 13.17: 13.52: 13.52: 14.50: 14.59 15.27: 15.57: 16.37: 17.13: 17.52: 18.30
= v Neubuz, zast. 404 541: 6.05i 7.04: 743 743: 825! 9.55: 10.58: 12.28: 13.19: 13.55: 13.55: 14.52: 15.01 15.29: 15.59: 16.39: 17.16: 17.54: 18.32
= Neubuz, Obecni Gfad 404 542: 6.06; 7.06: 745 745: 827 9.56: 11.00i 12.30: 13.20: 13.57: 13.57: 14.54: 15.02 15.30: 16.00: 16.40: 17.17: 17.55: 18.33
== Dedng, rozc.0.5 406 544: 6.08; 7.09: 7.47; 747: 829 9.58: 11.02i 12.32: 13.22: 13.59: 13.59: 14.56: 15.04 15.33: 16.02: 16.42: 17.19: 17.57: 18.35
(= De$na 406 ! ! ! ! ! ! 959: ¢ 12.33; 13.23: ! ! 15.05 1534} 16.43: 17.21 ! !
((  Desng,rozc.0.5 406 (I T T/ A A T O O A A O { { { { { {
=2 \/Semina, hajenka 406 546: 610 7.11: 749 7.49: 831 10.01: 11.04i 12.36: 13.25: 14.01: 14.01: 14.58: 15.07 15.37: 16.04: 16.45: 17.23: 17.58: 18.37
== V8emina, U Kachtiki 406 440: 547: 6.41: 7.12: 751 7.51; 833: 10.03: 11.06: 12.38: 13.27: 14.03: 14.03: 15.00: 15.09 15.38: 16.05: 16.46: 17.25: 17.59: 18.38
== VSemina, Obecni Ufad 406 441 548 613 7.13; 753 7.53; 835 10.05: 11.08: 12.40: 13.29: 14.05: 14.05: 15.01: 15.11 15.40: 16.07: 16.48: 17.26: 18.00: 18.40
« = Vemina, U Fojtl 406 442; 549: 6.5 7.15: 7.55; 7.55: 8.37: 10.07: 11.10: 12.42: 13.31: 14.06: 14.06: 15.03: 15.12 15.41: 16.08: 16.49: 17.27: 18.01: 18.41
== \/Semina, Hofansko 406 443 551 647 7.47. 757 7.57: 839 10.09: 11.12i 12.44: 13.33: 14.07: 14.07: 15.05: 15.13 1542 16.10; 16.50: 17.29: 18.02: 18.43
== \/Semina, toéna 406 445 552: 620 7.18: 7.58: 7.58: 840: 10.10: 11.13: 12.45: 13.35: 14.08: 14.08: 15.06: 15.15 15.44: 16.11: 16.52: 17.30: 18.04: 18.44
== Liptal, Na Spici 407 450 5.55 7.22; 801 801 10.13: 11.16: 12.48 1412 14.12; 15.09: 15.18; 15.30 16.14 18.06: 18.47
== Liptal, rozc.Sadova 407 451 556 7.23; 8.03; 8.03 10.14: 11.17: 12.50 14.14: 14.14; 15.11 15.31 16.16 18.07: 18.49
({ Liptal, stfed 47 ] ! ! ! ! ! !l IS ! { { {
== Liptal, ZS 407 453 557 7.24; 805 8.05 10.16: 11.19; 12.52 14.16: 14.16: 15.13 15.32 16.18 18.09: 18.51
== Liptal, Dolansko, obec 407 455! 559 7.25: 807 8.07 10.18: 11.20; 12.54 14.18: 14.18: 15.15 15.33 16.19 18.11: 18.52
« = Liptal, rozc.Hluboké 407 4.56; 6.00 7.26; 8.08; 8.08 10.19: 11.21; 12.55 14.19: 14.19: 15.16 15.35 16.20 18.12: 18.53
# s Lhota u Vsetina, U Jaksikl 407 458 6.02 7.27: 8.10i 8.10 10.20: 11.22i 12.57 14.21: 14.21; 15.18 15.36 16.22 18.13: 18.54
== Lhotau Vsetina, ZS 407 | 6.03 7.28: 811 8.11 10.21: 11.23; 12.58 1422 14.22; 15.19 15.37 16.23 | 18.55
== Lhota u Vsetina, Dolansko 407 | | | | | | | | | | | | | | |
= = X Lhota u Vsetina, Kapka resort 407,460 5.00; 6.05 7.30: 813 8.13 10.23: 11.25; 13.00 14.24: 14.24; 15.21 15.39 16.25 18.15: 18.57
== Vsetin, Rokytnice, Irisa MHD 460 501; 6.06 7.31: 814; 8.14 10.24; 11.26: 13.01 14.25; 14.25: 15.22 15.40 16.26 18.16: 18.58
» »  Vsetin, Rokytnice, hor.zast. MHD 460 5.03; 6.07 7.32; 815 8.15 10.25; 11.27: 13.02 14.26; 14.26: 15.23 15.41 16.27 18.17: 18.59
== Vsetin, Rokytnice MHD 460 505! 6.09 7.34; 817 847 10.27; 11.29: 13.04 14.28: 14.28: 15.25 15.43 16.29 18.18: 19.01
= Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD s 460 5.08: 6.13 740; 821; 821 10.31; 11.33: 13.08 14.32; 14.32: 15.29 15.50 16.33 18.20: 19.05
Pracovni dny

Cislo spoje 31 69 33 7 35 251 ¢ 201 @ 253 i 205 : 255 i 265 : 207 i 257 i 259 i 273 : 211 i 261 : 213 i 275 : 215 | 263

R R& R R& R ®ts t ®ts t ® @tE: @t et EtE: @tE O i TS Gt | @t ®F | Ot

km  zastavka z6ny
00  Zlin, aut.nadr. odj. MHD =i 400 : 18.50: 19.50: 20.40: 21.50 6.10 8.10 9.05! 10.30 12.30 16.40 18.40
( ( ¢ Zlin, Dlouha MHD 400 | | | | | | | | | | |
11 Zlin, Divadlo MHD 400 | 18.56: 19.53: 20.44: 21.52 6.14 8.14 9.10; 10.34 12.35 16.42 18.42
33 Zlin, nemocnice MHD 400 | 18.58: 19.57: 20.47: 21.54 6.17 8.17 9.13: 10.37 12.38 16.45 18.45
55  Zlin, Priluky MHD 400 | 19.00; 19.59: 20.50: 21.56 6.19 8.19 9.15! 10.40 12.40 16.48 18.48
(7 Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD &=wa 403 | 19.03; 20.02i 20.52; 21.58 6.21 8.21 9.18: 10.42 1243 16.50 18.50
(8 Zelechovice n.Dfev., $kola MHD 403 ! 2003 ¢ i 2200 ! ! 919: ¢ 12.44 ! !
8 ( Zelechovice n.Drev., stied MHD 403 ) i ! ! ! ! ! ! ! ! !
9 ( Zelechovice n.Dfev., toéna uskoly MHD 403 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
9 ( Zelechovice n.Drev., sklady 403 i 19.05i ) i 2054 6.23 8.23 ! 1044 ! 16.52 18.52
w( Zlin, Kle¢lvka 403 | 19.070 ¢ 2058 ¢ 6.26 8.26 ! 10.46 ! 16.54 18.54
= ( Vesel, u Skoly 404 | 19.09: 21.00: ¢ 6.28 8.28 ! 10.48 ! 16.56 18.56
(9 Lipa 403 ! 2005 ¢ 22.01 ! ! 9.21 ! 12.46 ! !
( » x SluSovice, pfehrada 403 ! 12007 ) 2203 ! ! 9231 12.48 ! !
wu  Vesel, rozc.1.0 404 © 19.11: 20.09: 21.03i 22.05 6.30 8.30 9.26: 10.50 12.51 16.58 18.58
« «  SluSovice, Dlouhd pfij. m= 404 i 19.13: 20.13; 21.05; 22.08 6.33 8.33 9.28: 10.52 12.53 17.00 19.00
««  Sluovice, Dlouha odj. s 404 ¢ 19.13: 20.13; 21.05; 22.08: 22.51 6.33 8.33: 835 9.28! 10.54 12.53 15.01 17.00 19.00
© = SluSovice, ndmeésti 404 : 19.14: 20.14: 21.06; 22.09: 22.52 6.34 8.34: 836: 9.29: 10.55 12.54 15.02 17.01 19.01
w«  SluSovice, Skola 404 | 19.15: 20.15: 21.08: 22.10: 22.53 6.36 8.36: 837 9.30: 10.57 12.55 15.03 17.03 19.03
= v Neubuz, zast. 404 | 1917 20.17: 21.10; 22.12; 22.54 6.38 8.38: 8.39: 9.32! 10.59 12.57 15.05 17.05 19.05
= Neubuz, Obecni Ufad 404 | 19.18: 20.18: 21.11: 22.13: 22.55 6.39 8.39: 8.40: 9.33: 11.00 12.58 15.06 17.06 19.06
» = Dedng, rozc.0.5 406 | 19.20; 20.20: 21.13: 22.15: 22.57 6.41 8.41: 842: 935! 11.02 13.00 15.08 17.08 19.08
(= Des$na 406 | 19.21 ! ! ! 22.59 ! 843; 843: | 11.03 ! 15.09 ! !
((  Desng,rozc.0.5 406 @ ! AR { e { { { {
=2 \Semina, hajenka 406 | 19.230 20.22: 21.15: 22.17: 23.01 6.43 8.46: 845: 9.37. 11.05 13.02 15.11 17.10 19.10
== V8emina, U Kachtikt 406 | 19.24; 20.23: 21.16: 22.18: 23.02 6.44 8.47: 846: 9.38! 11.07 13.03 15.13 17.11 19.11
== Vemina, Obecni Ufad 406 | 19.26: 20.25: 21.18: 22.19: 23.03 6.46 8.49: 847: 9.39: 11.09 13.04 15.15 1712 19.12
== Vemina, U Fojtl 406 | 19.27: 20.26: 21.19: 22.20: 23.04 6.47 8.50: 848: 9.40: 11.10 13.05 15.17 1713 19.13
== \/Semina, Hofansko 406 | 19.28! 20.28: 21.20; 22.22; 23.05 6.49 852; 849: 941 11.11 13.06 15.19 17.14 19.14
== \/Semina, toéna 406 | 19.30: 20.29: 21.22; 22.23; 23.06 6.50 8.54; 850 9.43: 11.13 13.08 15.20 17.16 19.16
== Liptal, Na Spici 407 20.32 22.25 4.55 8.00 8.53; 945 12.00: 13.10; 14.00 16.00 18.00 20.00
== Liptal, rozc.Sadova 407 20.34 22.26 4.57 8.02 8.55! 9.46 12.02: 13.11: 14.02 16.02 18.02 20.02
({ Liptal, stfed 407 ! ! ! ! ! ! ! ! ! { { {
== Liptal, ZS 407 20.36 22.27 4.59 8.04 857 948 12.04: 13.13; 14.04 16.04 18.04 20.04
== Liptal, Dolansko, obec 407 20.37 22.29 5.01 8.06 8.59: 9.50 12.06: 13.15; 14.06 16.06 18.06 20.06
== Liptal, rozc.Hluboké 407 20.38 22.30 5.02 8.07 9.00; 9.52 12.07: 13.17: 14.07 16.07 18.07 20.07
« »  Lhota u Vsetina, U Jaksikl 407 20.39 22.31 5.03 8.08 9.01; 953 12.08: 13.18: 14.08 16.08 18.08 20.08
== Lhota u Vsetina, Z$ 407 20.40 22.32 5.04 8.09 9.02; 954 12.09: 13.19: 14.09 16.09 18.09 20.09
22 Lhota u Vsetina, Dolansko 407 | | C | | | | | | | | |
= = X | hota u Vsetina, Kapka resort 407,460 20.42 22.34 5.06 8.11 9.04; 9.56 12110 13.21; 14.11 16.11 18.11 20.11
== Vsetin, Rokytnice, Irisa MHD 460 20.43 22.35 5.07 8.12 9.05; 9.57 1212 13.22; 14.12 16.12 18.12 20.12
»»  Vsetin, Rokytnice, hor.zast. MHD 460 20.44 22.36 5.08 8.13 9.06; 9.58 1213 13.23; 14.13 16.13 18.13 20.13
== Vsetin, Rokytnice MHD 460 20.46 22.38 5.10 8.15 9.08: 9.59 12.15: 13.24; 14.15 16.15 18.15 20.15
== Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD sl 460 20.50 22.42 5.14 8.19 9.13: 10.02 12.19; 13.28; 14.20 16.19 18.20 20.19
= — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu i — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani

1 - jede v nedéli a ve stitem uznané svatky
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidiem

&b — spoj prepravuje jizdni kola
{ - spoj jede po jiné trase

R - jede 1.7.24-30.8.24

- nejede 6.7.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni
provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkez @ info@koved.cz (@) +420573775410 @) facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK cz

Eva)

€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani
% — jede v pracovnich dnech

® - jede v sobotu
R -k jizdence je mozné zakoupit mistenku na webové strance https:/itickets.idzk.cz

| - spoj zastavkou projizdi

HXd - nejede 1.7.24-30.8.24

Nastup predem
Front-door boarding

P @ W ) om) (2] =) Ziingfkroi
IRRRRRR RN RN RN R N R R R R e e e e e nnnnnnnnnnnnnnnnn

u—spoj 301 pokracuje na lince €islo 947640 spojem &islo 301 do zastavky Bila,Bumbalka,st.hr.



VYLUKOVY
s v - - Platnost:
Q | | 5 m Zlin - VSemina - Vsetin 0 01082024

do 31.08.2024
Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordindtor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 823130 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-36, 201-218
Linka 827130 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 51-151, 251-268, 301
Linka 828130 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje &. 273-276

Z davodu stavebnich praci k vystavbé okruzni kiizovatky v Lipé na silnici /49 a I1/491 bude zru$eno levé odboceni ze sméru od Zlina do SluSovic. Dot¢ené autobusové spoje budou po dobu uzavirky vyuzivat objizdnou

Informace o vyluce trasu pres obec Lipa, ul. Lipska k obslouzeni dogasné premisténych zastavek Zelechovice n.Dev., $kola a Lipa.
Z divodu castecné uzavirky provozu na silnici 1/69 (Lhota u Vsetina) bude bez nahrady zru$ena obsluha zastavky Lhota u Vsetina,Dolansko.
gislo spoje 2 52 8 54 10 12 56 14 16 58 60 62 24 26 28 64 20 30 66 32 18 34 36
R K R K K R K K KRE P oRE T RE K K K KRE K K K& K K K K
km  zastavka 26ny 20]
0 Vsetin, aut.nadr. odj. MHD sl 460 425¢ 515 545¢ 6.20 7108 750 10.35; 12.15 13.00 13.55; 14.45! 15.05 16.10 18.50
2 Vsetin, Rokytnice MHD 460 428 518! 548 6.23 743; 753 10.38: 12.18: 13.03 14.00; 14.49; 15.08 16.13 18.55
3 Vsetin, Rokytnice, hor.zast. MHD 460 430 520 549 6.25 714 755 10.40: 12.20: 13.05 14.02: 14.51: 15.09 16.14 18.57
4 Vsetin, Rokytnice, Irisa MHD 460 4317 5211 551 6.26 716! 757 1041% 12.21 13.07 14.03; 14.53; 15.11 16.16 18.58
5 X Lhota u Vsetina, Kapka resort 407,460 432 522 552 6.27 747 758 10.42: 12.22: 13.08 14.04: 14.54: 15.12 16.17 18.59
5 Lhota u Vsetina, Dolansko 407 | | | | | | | | | | | | | |
5 Lhota u Vsetina, ZS 407 434 | 554: 6.29 7.20; 8.00 10.44: 12.24: 13.10 14.06: 14.56: 15.14 16.19 19.01
6 Lhota u Vsetina, U Jaksika 407 435¢ 525i 555i 6.30 721 8.01 10.45: 12.25! 13.11 14.08: 14.57: 15.15 16.20 19.03
7 Liptal, rozc.Hluboké 407 436 526 556 6.31 7.24; 8.03 10.46: 12.26: 13.12 1410 14.59; 15.17 16.21 19.05
8 Liptal, Dolansko, obec 407 437 528 5580 6.32 7.26; 8.04 10.48: 12.28: 13.14 1412 15.01: 15.18 16.22 19.07
9 Liptal, 28 407 438 529 6.00i 6.34 7.29; 8.6 10.50i 12.31i 13.15 14.14; 15.04 15.20 16.24 19.09
( Liptdl, stied 407 { ! { ! ! { { ! { { ! ! ! !
9 Liptal, rozc.Sadova 407 440: 531 6.02: 6.35 7.30; 8.08 10.52; 12.32: 13.17 14.16: 15.05! 15.21 16.25 19.10
9 Liptal, Na Spici 407 442; 532 6.03; 6.37 731 810 10.54; 12.34 13.19 1417 15.07; 1524 15.25 16.26 19.11
=0 VSemina, totna 406 425¢ 446 537i 6.05i 6.42i 6.55i 7.33: 8.13: 9.20: 10.57: 12.37: 1322 1345! 14.21: 15.10 15.28: 16.00: 16.28: 17.35! 19.13: 19.55! 21.50
=0  VSemina, Hofansko 406 426 448: 538: 6.07: 643: 657: 7.35i 8.15i 9.21i 10.59: 1239 13.23: 1346: 14.22i 15.12 15.29: 16.01 16.29: 17.36: 19.14: 19.56: 21.51
=1 VSemina, U Fojtd 406 428; 449; 540{ 6.08] 645 659 7.36i 816i 9.23i 11.01i 1241} 13.24i 1348 14.23; 1513 15.31: 16.03: 16.30: 17.38: 19.15: 19.58: 21.52
w2 VSemina, Obecni tfad 406 430 4508 542 6108 647¢ 7.01i 7.37¢ 817i 925! 11.02i 1242i 13.25: 1350 14.25! 15.14 15.33; 16.05! 16.32: 17.40: 19.16! 20.00i 21.53
w2 V3emina, U Kachtik( 406 432 452 544 6.11i 649 7.03i 7.38; 8.19; 927 11.03; 1243: 1327 1352 14.26; 15.15 15.35! 16.07: 16.33: 17.42i 19.17: 20.02; 21.55
«3  VSemina, hajenka 406 433 453; 545i 6.12i 6508 7.05; 7.39; 820i 9.29: 11.04: 1244: 13.28: 1354 14.28: 15.16 15.37: 16.08: 16.34: 17.43: 19.18: 20.03: 21.56
© 4  Desna, rozc.0.5 406 4351 4551 5471 6141 6.52i 7.07i 7.41F 822i 930 11.06i 12.46i 13.30{ 1355 14.30i 15.19 15.38 16.09! 16.36 17.44i 19.20i 20.04; 21.57
©4  Des$na 406 436; 457i 549; ] ! 7.10; !} 823 { ! i 1248; 1332 ! i 1520 ! ! ! 17460 G 200680 ¢
(( Desna,rozc05 406 ! { ! { ! { ! ! { ! { ! { ! ! { ! { ! { !
© 7 Neubuz, Obecni Ufad 404 439 500i 552i 6.17i 655i 7.15i 7.45i 826 9.33i 11.08! 1252 13.35! 13.58; 14.32{ 15.23 15.41% 16.12{ 16.39 17.49i 19.22 20.09; 21.59
©7  Neubuz, zast. 404 441: 501: 554i 619 6.56; 7.16; 7.47: 827: 9.35i 11.10i 12.53; 13.36; 14.00i 14.34: 1524 15.43: 16.13: 16.41: 17.51i 19.24: 20.11: 22.00
=8  SluSovice, $kola 404 443: 503; 557¢ 6.21i 658: 7.20i 7.49: 829: 9.36: 11.12i 12.55! 1341: 14.02i 14.36: 15.26 15.45; 16.15! 16.43: 17.52{ 19.26: 20.12 22.01
#9  Slusovice, ndmeésti 404 444; 504 5580 6.22i 7.00i 7.22i 7.50i 831i 937 11.13 1256 1342 14.04i 14.37i 1527 15.47; 16.16: 16.44: 17.53 19.27i 20.13i 22.02
=9 SluSovice, Dlouha pfij. e 404 4451 506 6.00i 6.24i 7.03i 7.25i 7.53i 834i 940 11.15: 1257 1344: 14.08! 14.40: 1529 15.48: 16.17: 16.46: 17.55! 19.29! 20.15! 22.03
» 9 Sluovice, Dlouha odj. = 404 445: 506 6.03: 6.24; 7.03: 7.25; 7.53; 834i 940: 11.15! 13.00: 1346: 14.08; 14.40: 1533 15.50 16.46: 17.55! 19.30: 20.15
= Vesela, rozc.1.0 404 447: 508 6.05i 6.26i 7.05i 7.27; 7.55; 836i 942 11.17: 13.02: 1348: 14.10: 14.42: 1535 15.52 16.48: 17.57: 19.32: 20.17
( * x SluSovice, piehrada 403 449; 510; 607, 628 7.07i 7298 7578 944; 11191 ! 14128} ! 15.54 1650 ¢ ! !
(= Lipa 403  451; 512; 609 6.30i 7.09i 7.31i 759 945: 11218 ! 1414 ) ! 15.56 1652 ! !
= ( Vesela, u skoly 404 ! ! ! ! ! ! ! 838 ¢ ! 1305 1350 ) | 1444 1537 ! ! i 1759 19.34i 20.19
= ( Zlin, Klegivka 403 ! ! ! ! ! ! ! 840: { ! 1307 13518 ] i 1446 15.38 ! ! i 1802 19.36i 20.22
= ( Zelechovice n.Dfev., sklady 403 ! ! ! ! ! ! ! 843; ! i 13.09i 1353 ) | 1448 1541 ! ! i 18.05i 19.38; 20.23
( ( Zelechovice n.Dev., toéna u $koly MHD 403 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
(( Zelechovice n.Dfev., stied MHD 403} ! ! ! ! ! ! { ! l ! ! ! ! ! ! ! { ! {
= Zelechovice n.Drev., $kola MHD 403 4520 514 611 6328 7120 734 801 | 947i 11.23; 13100 | 14.15¢ | | 15.57 1654; | | |
= Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD &< 403 428 428 428 428 428 428 428 428 428; 428; 428 428 428 428; 428
s v Zlin, Piluky MHD 400 455: 518 6.16i 6.38; 7.16i 7.38: 8.07: 849: 950 11.26: 13.14: 13.59: 14.18: 14.53: 1546 16.00 16.59: 18.09: 19.43: 20.27
@« Zlin, nemocnice MHD 400 4580 5211 619 645i 7.19i 741 810 853i 953 11.29: 1317 14.02i 14.21i 14.55! 1549 16.03 17.02; 18.12i 19.45: 20.30
(( Zlin, Divadio MHD 400 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
» = € Zlin, Dlouha MHD 400 5.00; 524; 622 648 724 T744: 8.14; 857 955 11.32i 13.20i 14.05;i 14.24; 14.57; 1552 16.06 17.05; 18.15: 19.47: 20.31
®a  Zlin, aut.nadr. pfij. MHD sl 400 5.05i 528{ 625{ 652 7.28] 747 819 9.00i 10.00i 11.35i 13.24i 14.09i 14.28} 15.00i 15.55 16.10 17.09; 18.18{ 19.50i 20.35
Cislo spoje 68 70 72 252 i 204 i 206 i 254 : 256 i 210 i 212 i 266 : 268 | 258 i 214 i 274 i 216 i 260 i 218 i 276 i 262 i 264
K& RE R& ®& 1 t ®s i @t 1 ® Gts: @t @t Gt TS ®F  ®tE ®f | @t @ts i @ts
km  zastdvka z6ny
0 Vsetin, aut.nadr. odj. MHD sl 460 : 22.25: 23.01: 23.18 4.25 6.50; 7.35 9.35; 10.35; 11.35 13.40 15.35 17.35! 19.35: 21.35
2 Vsetin, Rokytnice MHD 460 i 22.28: 23.04: 23.21 4.28 6.53; 7.38 9.38; 10.38; 11.38 13.43 15.38 17.38; 19.38: 21.38
g Vsetin, Rokytnice, hor.zast. MHD 460 | 22.30{ 23.06 23.23 4.30 6.54i 7.40 9.40; 10.40; 11.40 13.45 15.40 17.40f 19.40i 2140
4 Vsetin, Rokytnice, Irisa MHD 460 i 22.32 431 6.56: 7.41 941 1041 11.41 13.46 15.41 17410 19410 21.41
5 X Lhota u Vsetina, Kapka resort 407460 i 22.33 4.32 6.57: 7.42 942; 10.42; 11.42 13.47 15.42 17.42; 19.42; 2142
5  Lhota u Vsetina, Dolansko 407 | | | | | | | | | | | |
5 Lhota u Vsetina, Z$ 407 i 22.35 434 6.59;: 7.44 9.44; 1044; 1144 1349 15.44 17.44; 19.44; 21.44
6 Lhota u Vsetina, U Jaksik 407 § 22.36 4.35 7.00; 745 9.45: 10.45; 1145 13.50 15.45 17.45; 1945 21.45
7 Liptal, rozc.Hluboké 407 i 22.37 4.36 7018 747 9.46: 10.46: 11.47 13.52 1547 1747: 1947: 2147
8 Liptal, Dolansko, obec 407 | 22.39 437 7.02; 748 947 10.48; 1148 13.53 15.48 17.48; 19.48; 21.48
9 Liptal, 28 407 i 2240 4.38 7.04; 750 9.48: 10.51; 11.50 13.55 15.50 17.50; 19.50; 21.50
( Liptl, stfed 47 i ! { ! { ! { { { { ! {
9 Liptal, rozc.Sadova 407 | 22.41 4.40 7.05i 752 9.50i 10.52i 11.52 13.57 15.52 17.52{ 19.52 21.52
9 Liptal, Na Spici 407 | 2243 442 7.06i 7.55 9.52i 10.54; 1153 13.59 15.53 17.55{ 19.53: 21.53
=0 VSemina, to¢na 406 446: 500 6.55: 7.08 9.00: 9.20{ 956: 10.57 12.55 15.50 17.25
=0  V8emina, Hofansko 406 448: 501i 656 7.09 9.01: 9.21; 958: 10.59 12.56 15.51 17.26
=1 V8emina, U Fojtu 406 449 503i 658 7.10 9.03; 9.23; 959: 11.01 12.58 15.53 17.28
w2 VSemina, Obecni tfad 406 450 505i 7.00i 7.11 9.05; 9.25{ 10.00; 11.02 13.00 15.55 17.30
« 2 V8emina, U Kachtiki 406 452 507i 7.02i 713 9.07: 927 10.02: 11.03 13.02 15.57 17.32
« 3 VSemina, hajenka 406 453; 509 7.04i 7.4 9.08; 9.29{ 10.03; 11.04 13.04 15.58 17.33
w4 Desna, rozc.0.5 406 455; 511i 7.06i 7.16 9.10; 9.30 10.05; 11.06 13.05 15.59 17.34
©4  De$na 406 ! ! ! ! 9.1 931 ! ! 16.01 17.36
(( Desna,rozc.0.5 406 ! lé ! lé lé ! lé ! ! ! !
« 7 Neubuz, Obecni Gfad 404 458; 5137 7.08f 7.9 9.14i 934 10.08: 11.08 13.08 16.04 17.39
=7  Neubuz, zast. 404 459: 515¢ 7.0 7.21 9.16: 9.36: 10.09: 11.09 13.10 16.06 17.41
=8  Slusovice, $kola 404 501 547 712 723 917: 9.37: 10.11: 11.11 13.12 16.07 17.42
» 9  SluSovice, nAmésti 404 5.02: 5.18: 7.13: 7.24 9.18: 9.38: 10.12: 11.12 13.13 16.08 17.43
» 9 Sluovice, Dlouha pfij. w# 404 5.04; 520; 715 725 9.20; 9.40; 10.14; 11.13 13.14 16.10 17.45
=9  SluSovice, Dlouhd odj. #= 404 5.06i 520 7.15 9.20f 9.40: 10.14: 11.13 16.10 17.45
= Vesela, rozc.1.0 404 5.08i 522 747 9.22{ 9.42{ 10.16; 11.15 16.12 17.47
( » x Sludovice, pfehrada 403 510; ¢ ! ! ! 10188 ¢ ! !
(= Lipa 403 512; { ! ! ! 10208 ¢ ! !
= Vesela, u skoly 404 ! 525! 7.20 9.25: 945i ) i 1117 16.14 17.49
= ( Zlin, Kleclvka 403 ! 527i 7.2 927: 947: } 11.19 16.16 17.52
= ( Zelechovice n.Dfev., sklady 403 ! 529 7.24 929! 949: | i 11.21 16.18 17.54
((  Zelechovice n.Dev., toéna u $koly MHD 403 ! { ! ! ! ! ! ! !
((  Zelechovice n.Drev., stred MHD 403 ! ! ! ! ! ! ! ! !
=% Zelechovice n.Dfev., $kola MHD 403 514; | | | | 10.22i 11.22 | |
=7 Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD #eid 403 4.28 428 515¢ 5311 4.28 4288 931 428: 428 1123] 4.28] 428 428! 16.20i 4.28: 17.56i 4.28 4.28
s = Zlin, Pfiluky MHD 400 518{ 533 7.28 9.33; 953 10.26] 11.26 16.22 17.58
« = Zlin, nemocnice MHD 400 521 535 7.30 9.35; 9.55; 10.29; 11.29 16.25 18.01
(( Zlin, Divadlo MHD 400 | | | | | | | | |
« » € Zlin, Dlouhd MHD 400 524; 537 7.32 9.37{ 957 10.32i 11.32 16.27 18.02
®  Zlin, aut.nadr. pfij. MHD #findl 400 527: 540i 735 9.40: 10.00{ 10.35: 11.35 16.30 18.05
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu e — zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
x —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani AR — jede v pracovnich dnech
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® - jede v sobotu
& — spoj s bezbariérové pistupnym vozidlem | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
- nejede 1.7.24-30.8.24 - nejede 6.7.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zverejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz @ info@koved.cz (@) +420573775410 (@ facebook.com/IDZKCZ (Y x.com/IDZK cz = plEpNL) 2gf:§oz*f§:;‘dmg o [V [ooisn] Zlin'kr!:Ii




